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Nowy i równy asfalt, wygodne chodniki, miejsca parkingowe,
podwyższone przystanki MPK Łódź oraz nowa zieleń –
drogowcy kończą remont ul. Źródłowej w Łodzi, która w
ostatnich miesiącach przeszła sporą metamorfozę. Niebawem
powróci tu także ruch dwukierunkowy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=338
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=338
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=338
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=338
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Na zdjęciu nowa nawierzchnia ul. Źródłowej.
Widoczne również nowe chodniki, ciąg pieszo-
rowerowy, miejsca parkingowe oraz
nasadzenia.

Ulica Źródłowa w Łodzi to kolejna droga na Bałutach, która
przeszła gruntowną metamorfozę. Była remontowana na
całym odcinku, od ul. Chłodnej do skrzyżowania z ul. Sporną w
Łodzi. Prace dotyczyły zarówno nowej infrastruktury dla
kierowców, jak i pieszych czy rowerzystów. Nie zabrakło także
nowości dla podróżnych MPK Łódź.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/e/f/csm_2025_11_27_Zrodlowa_-_koncowka_remontu_1_3b23f34746.jpg
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Nowy asfalt i miejsca
parkingowe
Aktualnie po obu stronach ulicy znajduje się już nowy i równy
asfalt oraz nowe miejsca parkingowe. Piesi zyskali wygodny
chodnik, a także wraz z rowerzystami nowy ciąg pieszo-
rowerowy. Dla podróżnych MPK Łódź pojawiły się nowe
przystanki, które są już na ukończeniu. Po zakończeniu prac
będą się przy nich zatrzymywać autobusy MPK Łódź linii 57,
które łączą Bałuty ze  Śródmieściem oraz Górną. Oprócz
nowego i podwyższonego peronu przystankowego MPK Łódź
pojawi się także nowa wiata. Dodatkowo, nawierzchnia na
wysokości przystanku MPK Łódź została wzmocniona w
postaci betonowych płyt postojowych.

Kiedy ruch
dwukierunkowy?
Zwieńczeniem prac na ulicy Źródłowej w Łodzi są także nowe
nasadzenia na całym remontowanym odcinku. Po zakończeniu
ostatnich niezbędnych prac powróci tutaj ruch
dwukierunkowy.
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